泉南支内第１２０号

平成３０年 ９月 ３日

保護者 様

大阪府立泉南支援学校

校 長 貴志  英彦

台風来襲における臨時休業について

 日頃は本校の教育にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本日の予報では、台風２１号が４日（火）未明から４日夜にかけて四国～近畿

地方付近に接近し、大阪府でも従来にない猛烈な風雨となる危険が予想されています。

 この台風の影響を受けて、本校でも児童生徒の安全な登下校及び教育活動が見込めな

い状態がありますので、下記の通りとします。ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

 居住地の防災情報、テレビの防災情報等に注意し、避難準備等緊急時の対応ができま

すよう、準備の程よろしくお願いいたします。

記

・平成３０年９月４日（火） 臨時休業